
Uchwała 137/05 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 05 września

2005 r.

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2005-09-05

Numer uchwały 137/05

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody na wdrożenie systemu „Parkuj i Jedź” na terenie województwa

mazowieckiego

Na podstawie art. 14 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590, z późn. zm. ) oraz art. 40 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (Dz. U. Nr 86, poz. 789, z późn. zm.2) –

uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wdrożenie systemu „Parkuj i Jedź” na terenie województwa mazowieckiego, w brzmieniu stanowiącym

złącznik do uchwały.

§ 2.

Upoważnia się Zarząd Województwa Mazowieckiego do dokonywania wszelkich czynności zmierzających do wdrożenia

systemu „Parkuj i Jedź” na terenie województwa mazowieckiego.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Piotr Fogler

System „Parkuj i Jedź” jest stosowany w wielu aglomeracjach miejskich, szczególnie w państwach Unii Europejskiej. Głównym

założeniem tego systemu jest zachęcenie coraz większej liczby użytkowników samochodów osobowych do pozostawiania

swoich aut na wyznaczonych parkingach i kontynuowanie podróży przy pomocy środków komunikacji publicznej. System ten

znakomicie może wpłynąć na ograniczenie ruchu samochodów osobowych na drogach dojazdowych do miast, a szczególnie

w centrach miast. Wdrożenie Systemu „Parkuj i Jedź” zachęci do korzystania z usług transportu kolejowego nowe grupy osób,

które zdecydują się na zaniechanie codziennej uciążliwej jazdy samochodami osobowymi. Celem przedmiotowej uchwały jest

uzyskanie ze strony Samorządu Województwa Mazowieckiego środków na budowę Systemu „Parkuj i Jedź” na terenie

województwa mazowieckiego, co umożliwi jego praktyczną realizację przez Spółkę „Koleje Mazowieckie – KM” Sp. z o.o.

Przedkładany pod obrady Sejmiku Województwa Mazowieckiego program Systemu „Parkuj i Jedź” zakładający budowę 40

parkingów jest jedynym tego typu projektem w kraju. Do tej pory podejmowane były jedynie pojedyncze realizacje tego typu

parkingów na terenie dużych miast czy też na terenie przyległym do linii WKD. Wprowadzenie systemu wiąże się z

wybudowaniem, w wybranych miejscowościach parkingów zlokalizowanych w pobliżu peronów stacyjnych. Przy wyborze

miejscowości brano pod uwagę przede wszystkim wielkość aktualnego spodziewanego potoku pasażerów na danej linii,

liczbę mieszkańców miejscowości w której zlokalizowany zostanie parking. Wielkość parkingów zostanie dostosowana do



Uchwała Nr 97/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 25 czerwca 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Uchwała 274/17 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2017 r. (uchwała zmieniająca)

Uchwała Nr 32/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca 2007 roku (uchwała zmieniająca)

Data opublikowania: 05.09.2005 00:00

indywidualnych potrzeb i możliwości rozwoju poszczególnych miejscowości. W roku 2005 planowane jest wybudowanie i

uruchomienie dziesięciu parkingów z czterdziestu planowanych. Nakłady na ten cel w roku 2005 wyniosą 815 000,00 zł.

Nakłady na budowę pozostałych parkingów sieci „Parkuj i Jedź” w roku 2006 zostaną zaplanowane w projekcie budżetu

Województwa Mazowieckiego na 2006 rok. Uchwała powoduje skutki finansowe dla Województwa Mazowieckiego.

Pliki do pobrania:

zalacznik.ppt 

Preview

×

Close

Rozmiar: 1.6 MB, PPT

POWIĄZANE

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


